ตามท่ี กรมทางหลวง  โดยแขวงทางหลวงตากท่ี ๑   ได้มีโครงการ ซื้อ วัสดุเชื้อเพลิง  
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  ตามมาตรา ๕๖(๒) (ข)  นั้น 
          วัสดุเชื้อเพลิง (๑๕.๑๐.๑๕.๐๕ ) แก๊สโซฮอล์  95  จ านวน 100 ลิตร  ผู้ได้รับการคัดเลือก  
ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจ ากัด   ตากแสงพาณิชบริการ  โดยเสนอราคา   เป็นเงิน  3,311 บาท  
(สามพันสามร้อยสิบเอ็ดบาท) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน   ค่าขนส่ง  ค่าจดทะเบียน และ ค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ 
ทั้งปวง   

ประกาศ ณ วันที่  22  พฤษภาคม  พ.ศ. 2568   

ศราวุฒิ  ภู่ชินาพันธ ์
(นายศราวุฒิ  ภู่ชินาพันธ์) 

ผู้อ านวยการแขวงทางหลวงตากท่ี ๑